INFRAROODVERWARMING
LAVA®
30
P
R
O
D
U

De keuze van het vermogen is afhankelijk van de warmtebehoefte
van de ruimte (h: 2,5 m) en het gebruik van de verwarming.
Als richtwaarde geldt:
20-45 W/m² Lage-energie- en passiefhuizen
50-70 W/m² Goed geïsoleerde woonruimte
75-95 W/m² Middelmatig geïsoleerde woonruimte
100-120 W/m² Slecht geïsoleerde woonruimte
Accessoires KG: 007 | 018* LT: voorraad
Type Artikelnr. Omschrijving Prijs €
eTWIST 40517 Draaithermostaat met app-functie, 16 A, 5-35 °C, wit 119,00
eTOUCH-eco 40511 Inbouwthermostaat met touchpad, 16 A, 5-35 °C, wit 179,00
ET-14A 40595 Draadloze kamerthermostaat, LCD-display met tijd en weekprogramma 164,00
ET-111A 36758 Draadloze ontvanger met 16A-relais in opbouwbehuizing 132,00
LAVA-DM-plafondbevestiging 40345 Ophangogen oogbout M8 voor kettingen of draadophanging, verpakking: 4 stuks 10,20*
Type Artikelnr. Regeling Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA-BASIC-350DM 39692 ohne 350 620 620 7,5 369,90
LAVA-BASIC-500DM 39622 ohne 500 900 620 12 424,30
LAVA-BASIC-750DM 39623 ohne 750 1245 620 16 520,30
LAVA-BASIC-1000DM 39624 ohne 1000 1600 620 21 637,50
LAVA-BASIC-1500DM 39723 ohne 1500 1245 1245 32 1011,70
LAVA® BASIC-DM infraroodverwarming KG: 018 | LT: voorraad
OPMERKING
De LAVA® BASIC-DM wordt geleverd zonder stekker en zonder plug-and-play-aansluiting.
LAVA® DESIGN-INFRAROODVERWARMING

> Garantie:  5 jaar
PRODUCTVOORDELEN
 + Geschikt voor wand- en plafondinstallatie
 + Inbouwframe met Easy-Click
 + Vlakke inbouw
 + Eenvoudige installatie
 + Groot infrarood-stralingsoppervlak
 + Groot stralingseffect
 + Onderhoudsvrij en zonder magneetveld
LAVA® DESIGN-INFRAROODVERWARMING
KG: 018 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Vermogen (W) Inbouwmaat (mm)
Afmetingen zonder frame (mm) Gewicht zonder
frame (kg) Prijs €
Lengte Hoogte
LAVA-FRAME-350 40505 350 634 x 634 x 75 620 620 7,5 771,00
LAVA-FRAME-500 40506 500 634 x 914 x 75 900 620 12   876,00
LAVA-FRAME-750 40507 750 634 x 1259 x 75 1245 620 16 998,00
LAVA-FRAME-1000 40508 1000 634 x 1614 x 75 1600 620 21 1192,00
LAVA® FRAME, inbouw-infraroodverwarming incl. inbouwframe, zonder regeling
KEUZEHULP
De keuze van het vermogen is afhankelijk van de warmtebehoefte
van de ruimte (h: 2,5 m) en het gebruik van de verwarming.

O
D
U
CT
CA
TA
LO
G
U
S
20
18
39
LAVA® 2.0 met drie verschillende oppervlakken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA2-GLAS-250-WG 39631 250 500 630 10 539,40
LAVA2-GLAS-500-WG 39632 500 900 630 15 625,80
LAVA2-GLAS-600-WG 39633 600 1300 500 18 755,80
LAVA2-GLAS-750-WG 39634 750 1300 630 23 859,50
LAVA2-GLAS-800-WG 39635 800 1600 500 28 906,10
LAVA2-GLAS-1000-WG 39636 1000 1600 630 33 1015,30
LAVA® GLAS 2.0 infraroodverwarming, glas, witgroen (WG) vergelijkbaar met RAL9010 KG: 018 | LT: 1-2 weken
LAVA® GLAS 2.0, infraroodverwarming, glas, helderwit (PW)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA2-GLAS-250-PW 39625 250 500 630 10 539,40
LAVA2-GLAS-500-PW 39626 500 900 630 15 625,80
LAVA2-GLAS-600-PW 39627 600 1300 500 18 755,80
LAVA2-GLAS-750-PW 39628 750 1300 630 23 859,50
LAVA2-GLAS-800-PW 39629 800 1600 500 28 906,10
LAVA2-GLAS-1000-PW 39630 1000 1600 630 33 1015,30
KG: 018 | LT: 1-2 weken
KG: 018 | LT: 1-2 wekenLAVA® GLAS 2.0, infraroodverwarming, glas, spiegel (MR)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA2-GLAS-250-MR 39650 250 500 630 10 751,90
LAVA2-GLAS-500-MR 39651 500 900 630 15 975,90
LAVA2-GLAS-600-MR 39652 600 1300 500 18 1167,10
LAVA2-GLAS-750-MR 39653 750 1300 630 23 1256,90
LAVA2-GLAS-800-MR 39654 800 1600 500 28 1470,60
LAVA2-GLAS-1000-MR 39655 1000 1600 630 33 1576,80
LAVA® 2.0 DESIGN-INFRAROODVERWARMING
LAVA® STEEL 2.0 LAVA® GLAS 2.0 LAVA® CERAMIC 2.0
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA2-STEEL-250-W 39618 250 500 630 8 439,70
LAVA2-STEEL-500-W 39619 500 900 630 12 537,10
LAVA2-STEEL-750-W 39620 750 1300 630 18 658,90
LAVA2-STEEL-1000-W 39621 1000 1600 630 21 796,30
LAVA® STEEL 2.0 infraroodverwarming, staal, Wit (W) RAL9016 KG: 018 | LZ: Voorraad
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA2-CERAMIC-250-CL 39696 250 500 630 10 813,40
LAVA2-CERAMIC-500-CL 39695 500 900 630 15 1010,60
LAVA2-CERAMIC-750-CL 39694 750 1300 630 23 1257,90
LAVA2-CERAMIC-1000-CL 39693 1000 1600 630 33 1450,90
KG: 018 | LT: 1-2 wekenLAVA® CERAMIC 2.0 infraroodverwarming, keramiek, Calacatta (CL)
40
P
R

LAVA® GLAS 2.0
DESIGN YOUR LAVA®
Ontwerp uw eigen, individuele
design-infraroodverwarming.
TOEPASSING
LAVA®  DYL biedt u de mogelijkheid uw LAVA® 2.0 infraroodver-
warming zelf te ontwerpen. Wij bedrukken de infraroodverwarming
met de door u gewenste afbeelding, zoals een vakantiefoto of
bedrijfslogo, zodat de infraroodverwarming perfect in uw
interieur past. De LAVA® DYL kan verticaal en horizontaal aan
de wand worden gemonteerd. Alle LAVA® DYL modellen worden
standaard geleverd met een stekkerkabel en een aan-/uitschake-
laar, ze zijn geschikt voor wandmontage en plug-and-play.
LAVA® DYL-GLAS 2.0, Design Your LAVA® infraroodverwarming, glas KG: 018 | LT: 3 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA2-GLAS-180-DYL 39662 180 500 630 10 824,70
LAVA2-GLAS-350-DYL 39663 350 900 630 15 1099,60
LAVA2-GLAS-500-DYL 39665 500 1300 630 23 1431,60
LAVA2-GLAS-700-DYL 39667 700 1600 630 33 1765,80
TIP VAN ETHERMA:
Op www.etherma.nl vindt u informatie over de eisen waaraan het
fotobestand moet voldoen om een perfect afdrukresultaat te ver-
krijgen. Neem bij vragen contact op met: info@etherma.nl.

 + Onderhoudsvrij en zonder magneetveld
LAVA® BATH 2.0
Infrarood-badkamerverwarming
TOEPASSING
De LAVA® BATH 2.0 is de perfecte warmtebron voor uw badkamer.
De infrarood-stralingswarmte wordt opgewekt door een speciaal,
magneetveldvrij verwarmingselement. Wanneer het apparaat is
ingeschakeld, wordt het oppervlak verwarmd tot een constante
temperatuur van 70 °C en wordt in een mum van tijd een aange-
name warmte afgegeven en kunt u dankzij de meegeleverde hand-
doekhouder genieten van heerlijk warme handdoeken.Tot slot kan
er nog een extra LAVA® Halti op het apparaat worden bevestigd.
LAVA® 2.0 DESIGN-INFRAROODVERWARMING
LAVA® BATH 2.0 infraroodverwarming, staalplaat, wit (W) KG: 018 | LT: 1-2 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti Prijs €
LAVABATH2-ST-350-W 40560 350 900 630 12 max. 1 699,80
LAVABATH2-ST-500-W 40562 500 1300 630 18 max. 2 810,30
LAVABATH2-ST-700-W 40564 700 1600 630 21 max. 2 876,90
LAVA® BATH 2.0, infraroodverwarming, glas, helderwit (PW) KG: 018 | LT: 1-2 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti Prijs €
LAVABATH2-GL-350-PW 38126 350 900 630 15 max. 1 849,50
LAVABATH2-GL-400-PW 38082 400 1300 500 18 max. 2 947,30
LAVABATH2-GL-500-PW 35909 500 1300 630 23 max. 2 1017,00
LAVABATH2-GL-600-PW 38087 600 1600 500 28 max. 2 1031,90
LAVABATH2-GL-700-PW 35914 700 1600 630 33 max. 2 1125,30
LAVA® BATH 2.0, infraroodverwarming, glas, witgroen (WG) KG: 018 | LT: 1-2 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti Prijs €
LAVABATH2-GL-350-WG 35905 350 900 630 15 max. 1 814,70
LAVABATH2-GL-400-WG 38083 400 1300 500 18 max. 2 905,30
LAVABATH2-GL-500-WG 35910 500 1300 630 23 max. 2 966,30
LAVABATH2-GL-600-WG 38088 600 1600 500 28 max. 2 981,20
LAVABATH2-GL-700-WG 35915 700 1600 630 33 max. 2 1063,00
LAVA® BATH 2.0, infraroodverwarming, glas, spiegel (MR) KG: 018 | LT: 1-2 weken
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti Prijs €
LAVABATH2-GL-350-MR 35908 350 900 630 15 max. 1 1086,20
LAVABATH2-GL-400-MR 38086 400 1300 500 18 max. 2 1233,80
LAVABATH2-GL-500-MR 35913 500 1300 630 23 max. 2 1346,20
LAVABATH2-GL-600-MR 38091 600 1600 500 28 max. 2 1387,30
LAVABATH2-GL-700-MR 35918 700 1600 630 33 max. 2 1527,90
LAVA® Halti, Handdoekhouder van RVS KG: 018 | LT: 1-2 weken
Type Art. Nr. Omschrijving Prijs €
LAVA-Halti-50-EO 40034 Handdoekhouder van gepolijst roestvrij staal voor de LAVA-400 | 600, Breite: 50 cm 143,20
LAVA-Halti-63-EO 40035 Handdoekhouder van gepolijst roestvrij staal voor de LAVA-350 | 500 | 700, Breite: 63 cm 143,20

 + Ruimtebesparend
 + Hoog stralingsaandeel
 + Onderhoudsvrij en zonder magneetveld
 + Plug-and-play systeem voor een eenvoudige bediening
 + Alleen horizontale wandmontage mogelijk
 + Eenvoudige montage
KEUZEHULP
De keuze van het vermogen is afhankelijk van de warmtebehoefte
van de ruimte (h: 2,5 m) en het gebruik van de verwarming.
Als richtwaarde geldt:
20-45 W/m² Lage-energie- en passiefhuizen
50-70 W/m² Goed geïsoleerde woonruimte
75-95 W/m² Middelmatig geïsoleerde woonruimte
100-120 W/m² Slecht geïsoleerde woonruimte
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Prijs €
LAVA-GLAS-PLUS-1000 40043 1000 1050 630 32 1509,00
LAVA-GLAS-PLUS-1500 40044 1500 1500 630 42 1637,70
LAVA® GLAS 2.0-PLUS infraroodverwarming, glas, helderwit KG: 018 | LT: 1-2 weken
44
P
R